

internetowej Zamawiającego, w pkt. 8 (str. 8).

**Pytanie 2:** Brak danych „systemu kominowego”. Jeżeli należy go wycenić to proszę o uszczegółowienie opisu.

**Odpowiedź:** W istniejącym kominie murowanym należy zamontować wkład kominowy ze stali nierdzewnej o średnicy 250 mm i wysokości ok. 15 m. Trzy kotły należy włączyć do komina za pomocą wspólnego czopucha dla trzech kotłów. Powietrze do spalania może być doprowadzane kanałem z czerpnią w ścianie zewnętrznej kotłowni. Jako przykład mogą służyć rozwiązania firmy Jeremias mające odpowiednie dopuszczenia do stosowania w budownictwie.

**Pytanie 3:** Proszę o przedstawienie opisu i parametrów „stacji uzdatniania wody”, ponieważ brak jest opisu w dokumentacji projektowej.

**Odpowiedź:** Należy przyjąć stację zmiękczenia wody o przepływie ok. 1,0 m<sup>3</sup>/h służącą do napełniania instalacji c.o.. Jako przykład można podać stacje typu Aquahome prod. Viessmann..

**Pytanie 4:** W projekcie i kosztorysie nie ma typów dobranych urządzeń i materiałów (np. kotłów, baterii itp.) – proszę o podanie parametrów urządzeń.

**Odpowiedź:** W projekcie i kosztorysie nie wskazano konkretnych producentów urządzeń. Łączna moc trzech (lub dwóch) kotłów gazowych powinna wynosić min 250 kW. Należy zamontować kotły gazowe, wiszące, kondensacyjne z zamkniętą komorą spalania pracujące w kaskadzie. Jako przykład można podać kotły firmy De Dietrich, Buderus, Elco, Viessman itp. W zależności od przyjętych przez oferenta kotłów należy zastosować odpowiedni system kominowy. Poza urządzeniami stanowiącymi wyposażenie łazienki dostarczonymi przez inwestora należy zastosować standardowe urządzenia i materiały mające odpowiednie dopuszczenia do stosowania w budownictwie. Jakość dostarczanych urządzeń i materiałów powinna gwarantować niezawodną pracę co najmniej w okresie gwarancji.

**Pytanie 5:** Proszę o uzupełnienie dokumentacji instalacji sanitarnych o opis do projektu.

**Odpowiedź:** Opis techniczny instalacji sanitarnych został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie 6:** Istnieje rozbieżność pomiędzy zestawieniem stolarki rys. 18, a stolarką okienną i drzwiową oraz przeznaczoną do renowacji ujętą w przedmiarze robót branży budowlanej. Proszę o uszczegółowienie stolarki wraz z podaniem parametrów tj. wymiarów, kierunku otwierania, czy mają być tylko uchylne czy rozwieralno-uchylne, czy stałe, oraz podanie współczynnika przenikalności